UBND HUYỆN AN LÃO
     TRƯỜNG MẦM NON SAO SÁNG

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
NĂM HỌC 2024-2025

I. Đối tượng tuyển sinh:

Tất cả trẻ sinh năm 2019, 2020, 2021, 2022 hiện đang sinh sống tại Thị trấn An Lão, huyện An Lão, thành phố Hải Phòng.

II. Thời gian và hình thức tuyển sinh

* Tuyển sinh trực tuyến: Theo đường link:  https://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn

- Từ ngày 10/6/2024 đến ngày 24/6/2024: Triển khai thử nghiệm công tác tuyển sinh trên hệ thống tuyển sinh đầu cấp.

- Từ ngày 03/7/2024 đến ngày 22/7/2024: Triển khai tuyển sinh chính thức trên hệ thống tuyển sinh đầu cấp.

* Tuyển sinh trực tiếp - bổ sung và tuyển sinh trái tuyến: Từ ngày 22/7/2024 đến ngày 27/7/2024

III. Hồ sơ tuyển sinh (PHHS nộp trực tiếp tại trường):

+ Đơn xin học ( theo mẫu của trường).

+ Bản sao giấy khai sinh (Sao y bản chính)

IV. Thời gian làm việc:

- Hội đồng tuyển sinh làm việc tại trường từ thứ Hai đến thứ Sáu trong tuần:

+ Sáng: Từ 7h30 đến 11h00

+ Chiều: Từ 14h00 đến 17h00.

- Địa điểm:  Điểm trường 1, Trường mầm non Sao Sáng, Thị trấn An Lão, huyện An Lão, Hải Phòng.

Mọi thắc mắc PHHS vui lòng liên hệ SĐT: 0936.708.839/ 0932.212.183/  0768.384.566/ 0982.750.381 để được giải đáp./.

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
09:4

1 1
1/0

6/2
024

bởi L
ê T

hị M
in

h H
ồng (

31313301_h
ongltm

 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on S
ao S

áng

https://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn/
https://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn/